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der Körperbehinderten



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.89

Luftgewehr Beh. o. Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 519 Klempf, Werner  0502... SG 1926 Einberg 94 95 97 90 376

2 100 Seibert, Reimund  0411... DIANA Allershausen 94 92 90 94 370

3 86 Huß, Thomas  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 91 96 89 94 370

4 133 Hartl, Herbert  0607... SG Almenrausch Diesenbach 93 92 94 87 366

5 93 Oberndorfner, Ludwig  0422... SG Kirchdorf 91 92 92 90 365

6 573 Steinhardt, Henri  0503... Hubertus 1956 Stegaurach 79 81 79 89 328



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr Beh. Schlinge Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 449 Götz, Ina  0501... SG 1868 Bad Berneck 90 96 94 95 375

2 462 Kamin, Richard  0501... SV 1926 Heinersreuth 89 89 91 95 364



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.94

Luftgewehr Beh. Schli. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 540 Schmidt, Sebastian  0501... FSV Schnabelwaid - Schütze... 96 96 89 98 379

2 812 Sickinger, Kurt  0713... Eichenlaub Eisenburg 94 92 97 89 372

3 576 Scharf, Karl  0503... SV Hubertus Schönbrunn 92 91 96 92 371

4 645 Lindauer, Friedrich  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 91 94 91 94 370

5 550 Schumann, Horst  0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim 95 87 91 94 367

6 506 Loeschke, Günter  0702... SG 1869 Welden 97 88 93 87 365

7 97 Binner, Eva  0416... SV Freischütz Pörnbach 84 85 82 84 335

na 110 Hundhammer, Rudolf  0316... Vilstaler-Schützen Geisenhau... 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.96

Luftgewehr Beh. Federbock Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 811 Mack, Dieter  0705... SV Haunsheim 1895 99 97 99 99 394

2 87 Gloßer, Michael  0416... SV Orient Eitensheim 97 97 98 98 390

3 471 Machold, Marcel  0502... Freischütz 1926 Ebersdorf 96 97 95 95 383

4 682 Broda, Alfred  0802... SV Diana 1964 Blankenbach 96 97 93 96 382

5 490 Schmid, Martin  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 96 88 96 93 373

6 495 Stöffelbauer, Erich  0414... SG dWaxlstona Grainau 95 91 90 89 365

7 95 Kiefersbeck, Peter  0428... SGi Traunwalchen 92 88 90 90 360

8 96 Schwangler, Matthias  0422... SV Eichenlaub Thansau 81 77 79 81 318

9 94 Stimmer, Daniel  0409... SG Ottersberg 71 81 82 79 313



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.98

Luftgewehr Beh. FB. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 632 Schmitt, Patrick  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 100 100 100 100 400

2 253 Freudinger, Jonas  0801... SG KK Obernbreit 1861 98 99 100 99 396

3 513 Kolb, Dietmar  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 99 98 98 100 395

4 520 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 99 100 98 98 395

5 857 Altmann, Edmund  0706... Sportsch. Bergstetten 100 100 98 97 395

6 77 Pfründer, Hermann  0721... SV Strass 98 99 99 98 394

7 488 Alkov, Peter  0415... SG Weyarn 1867 99 96 99 98 392

8 549 Herdel, Peter  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 99 97 98 98 392

9 575 Feuerlein, Werner  0503... Hubertus Walsdorf 99 97 97 98 391
10 608 Ankenbrand, Theo  0807... Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 97 99 97 97 390
11 640 Appel, Fritz  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 96 97 97 99 389
12 521 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 97 96 99 97 389
13 631 Springer, Alfred  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 98 97 97 97 389
14 85 Harthan, Georg  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 97 97 97 97 388
15 539 Albrecht, Johann  0308... Kgl. priv. FSG Schützenbrüde... 95 97 99 96 387
16 408 Schott, Bernd  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 100 94 96 96 386
17 557 Seitz, Siegfried  0417... Almenrausch Großkitzighofen 95 96 96 97 384
18 515 Pfefferle, Gerold  0416... SV Hubertus Gaimersheim 96 98 96 94 384
19 630 Springer, Ingrid  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 97 93 93 99 382
20 89 Ackermann, Tobias  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 96 96 93 97 382
21 522 Klebeg, Rüdiger  0502... SG 1926 Einberg 94 95 93 95 377
22 237 Ortloff, Walter  0606... Kgl. priv. FSG Weiden 1507 89 92 92 92 365
23 492 Hörterer, Florian  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 85 85 89 92 351
na 489 Anfang, Konrad  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 0 0 0 0 0
na 491 Drischberger, Adolf  0426... Tell Erling 0 0 0 0 0
na 470 Künzel, Volker  0504... Schützenbrüder Krötenbruck ... 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.99

Luftgewehr Beh. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 92 Proksch, Claudia  0429... Burgschützen Rieden 88 97 95 96 376

2 554 Fendt, Bernhard  0711... Schützenb. Krumbach 93 89 94 92 368

3 494 Hagner, Jasmin  0423... Hubertusgilde Eichham-Weild... 90 91 92 90 363

4 416 Feldbauer, Michael  0602... Hubertus Pfatter 1891 85 89 92 94 360

5 99 Schaffenrath, Martin  0415... SG Holzolling 1897 88 86 93 90 357

6 88 Kistler, Christian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 90 87 87 88 352

na 98 Carozzi, Mathias  0415... SG Holzolling 1897 0 0 0 0 0

na 558 Stöhr, Johann  0719... SV Biberachzell 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.89

Zimmerstutzen Beh. o. Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 86 Huß, Thomas  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 88 95 92 275

2 133 Hartl, Herbert  0607... SG Almenrausch Diesenbach 89 92 89 270

3 519 Klempf, Werner  0502... SG 1926 Einberg 91 87 91 269

4 93 Oberndorfner, Ludwig  0422... SG Kirchdorf 86 90 92 268



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.94

Zimmerstutzen Beh. Schli. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 550 Schumann, Horst  0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim 94 91 89 274

2 812 Sickinger, Kurt  0713... Eichenlaub Eisenburg 92 94 88 274

3 576 Scharf, Karl  0503... SV Hubertus Schönbrunn 86 92 84 262

na 110 Hundhammer, Rudolf  0316... Vilstaler-Schützen Geisenhausen 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.96

Zimmerstutzen Beh. Federbock Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 495 Stöffelbauer, Erich  0414... SG dWaxlstona Grainau 89 86 93 268

2 490 Schmid, Martin  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 86 89 88 263

3 87 Gloßer, Michael  0416... SV Orient Eitensheim 86 84 92 262



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.98

Zimmerstutzen Beh. FB. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 549 Herdel, Peter  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 92 97 95 284

2 521 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 88 95 93 276

3 85 Harthan, Georg  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 88 94 93 275

4 77 Pfründer, Hermann  0721... SV Strass 89 91 91 271

5 857 Altmann, Edmund  0706... Sportsch. Bergstetten 89 92 89 270

6 574 Plößer, Alfred  0501... SG 1891 Hollfeld 89 92 88 269

7 539 Albrecht, Johann  0308... Kgl. priv. FSG Schützenbrüder L... 92 87 82 261

8 608 Ankenbrand, Theo  0807... Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 84 88 82 254

na 489 Anfang, Konrad  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.99

Zimmerstutzen Beh. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 460 Dreng, Klaus  0109... SV 1610 Hohenstadt 84 95 90 269

2 88 Kistler, Christian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 87 88 86 261

3 554 Fendt, Bernhard  0711... Schützenb. Krumbach 84 88 83 255

na 558 Stöhr, Johann  0719... SV Biberachzell 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.89

Gewehrschießen 100m Beh. o. Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 519 Klempf, Werner  0502... SG 1926 Einberg 95 95 96 286

2 86 Huß, Thomas  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 93 91 91 275

3 93 Oberndorfner, Ludwig  0422... SG Kirchdorf 88 90 94 272

4 133 Hartl, Herbert  0607... SG Almenrausch Diesenbach 88 90 88 266



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.92

Gewehrschießen 100m Beh. Schlinge Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 462 Kamin, Richard  0501... SV 1926 Heinersreuth 93 88 94 275



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.94

Gewehrschießen 100m Beh. Schli. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 576 Scharf, Karl  0503... SV Hubertus Schönbrunn 95 93 90 278

2 812 Sickinger, Kurt  0713... Eichenlaub Eisenburg 88 94 87 269

3 506 Loeschke, Günter  0702... SG 1869 Welden 86 92 86 264

4 550 Schumann, Horst  0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim 79 91 90 260



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.96

Gewehrschießen 100m Beh. Federbock Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 682 Broda, Alfred  0802... SV Diana 1964 Blankenbach 98 97 98 293

2 87 Gloßer, Michael  0416... SV Orient Eitensheim 96 97 97 290

3 490 Schmid, Martin  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 94 97 98 289

4 495 Stöffelbauer, Erich  0414... SG dWaxlstona Grainau 91 91 90 272



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.98

Gewehrschießen 100m Beh. FB. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 632 Schmitt, Patrick  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 99 100 99 298

2 520 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 100 100 98 298

3 631 Springer, Alfred  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 98 97 99 294

4 608 Ankenbrand, Theo  0807... Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 97 100 97 294

5 521 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 98 97 98 293

6 85 Harthan, Georg  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 97 99 97 293

7 77 Pfründer, Hermann  0721... SV Strass 99 99 94 292

8 857 Altmann, Edmund  0706... Sportsch. Bergstetten 98 94 99 291

9 539 Albrecht, Johann  0308... Kgl. priv. FSG Schützenbrüder L... 99 95 97 291
10 513 Kolb, Dietmar  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 95 96 99 290
11 630 Springer, Ingrid  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 96 96 98 290
12 549 Herdel, Peter  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 96 95 96 287
13 89 Ackermann, Tobias  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 96 97 91 284
14 488 Alkov, Peter  0415... SG Weyarn 1867 92 95 95 282
15 575 Feuerlein, Werner  0503... Hubertus Walsdorf 93 89 91 273
16 3 Kalischko, Willi  0313... SV Edelweiß Ascha 89 89 86 264
17 408 Schott, Bernd  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 43 0 0 43

Abbruch
na 489 Anfang, Konrad  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 0 0 0 0
na 470 Künzel, Volker  0504... Schützenbrüder Krötenbruck 1897 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.99

Gewehrschießen 100m Beh. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Kistler, Christian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 93 90 88 271

2 460 Dreng, Klaus  0109... SV 1610 Hohenstadt 90 88 85 263

3 554 Fendt, Bernhard  0711... Schützenb. Krumbach 81 88 93 262

4 90 Queri, Rudolf  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 88 84 84 256

na 558 Stöhr, Johann  0719... SV Biberachzell 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.89

Luftpistole Beh. o. Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 487 Illgen, Hermann  0404... SG Raisting 91 92 93 91 367

2 133 Hartl, Herbert  0607... SG Almenrausch Diesenbach 93 93 85 90 361

3 461 Ebenhöh, Siegfried-Hans  0107... SGes 1895 Diespeck 92 92 86 90 360

4 493 Stemmer, Sigrun  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring 93 91 91 85 360

5 551 Mayr, Rudolf  0706... Altschützen Oberndorf 92 89 84 92 357

6 91 Hack, Harald  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 83 89 89 90 351

7 459 Weigel, Konrad  0106... Sport-SV 1911 Mitteleschenb... 86 86 79 77 328

8 575 Feuerlein, Werner  0503... Hubertus Walsdorf 72 68 75 78 293



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2018
07.09.2018     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.99

Luftpistole Beh. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 206 Wittmann, Hubert  0606... Sportschützen Zessau-Weihe... 86 87 84 88 345

2 488 Alkov, Peter  0415... SG Weyarn 1867 82 90 79 89 340

3 132 Scharnagl-Lindinger, Doris  0605... ZSG 1899 Eichenlaub Königs... 88 81 79 88 336

4 507 Loeschke, Günter  0702... SV Achsheim 1898 Alpenrose... 85 85 79 86 335

5 515 Pfefferle, Gerold  0416... SV Hubertus Gaimersheim 82 80 88 84 334

6 239 Richter, Kurt Michael  0702... Kgl. priv. SV Augsburg 86 77 73 84 320

7 1055 Balz, Stefan  0112... SSGem Weißenburg 76 89 77 77 319


